
２声楽実委第９４号  

令和３年３月９日  

 

各都府県合唱連盟理事長 

北海道各地区合唱連盟理事長 

 

声楽アンサンブルコンテスト全国大会     

実 行 委 員 会 会 長      

（ 公 印 省 略 ）     

 

第１４回声楽アンサンブルコンテスト全国大会の 

開催について（通知） 

声楽アンサンブルコンテスト全国大会の開催に当たりましては、格別の御高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第１４回大会は、令和３年３月１８日（木）から２１日（日）までの日

程で、ふくしん夢の音楽堂（福島市音楽堂）を会場に開催いたします。 

今大会では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、客席への入場を当

日出演する団体に限定することとなりました。 

例年は、御来場くださるよう御案内しておりますが、今大会は上記措置を講じ

るため御案内いたしませんので、あらかじめ御承知おきくださるようお願いい

たします。 

なお、全国の皆様へ鑑賞の機会を提供するため、別紙のとおり有料でオンライ

ン配信（ライブ配信と１週間程度のアーカイブ配信。表彰式は無料配信。）を行

いますので、貴連盟加盟団体の皆様へ御周知いただければ幸いです。 

声楽アンサンブルコンテスト全国大会実行委員会事務局 

〒960-8670 福島県福島市杉妻町 2-16（福島県文化振興課内） 

電話 024-521-7154  ＦＡＸ 024-521-5677 

E-mail bunka@pref.fukushima.lg.jp 

mailto:bunka@pref.fukushima.lg.jp

